

Tarixi zəfərimiz Azərbaycanın qarşısında geniş imkanlar yaradır. Ölkəmizin beynəlxalq münasibətlər sistemində yeri və rolu daha da möhkəmlənir. Ədalətə və beynəlxalq hüquqa əsaslanan mövqeyimizə dəstək günbəgün artır. Azərbaycan heç kimdən yardım istəmədən yalnız öz iqtisadi qüdrəti hesabına işğaldan azad edilmiş əraziləri yenidən qurur, həmçinin beynəlxalq investorları Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarına investisiya yatırmağa dəvət edir.



Şərqi Zəngəzur böyük investisiya mərkəzinə çevrilir

"Araz Vadisi" Sənaye Parkının ilk obyektini Azərbaycan və Rusiyanın birgə yaratdığı müəssisə oldu

Prezident İlham Əliyev Qoşulmama Hərəkatının, Türk Dövlətləri Təşkilatının konfranslarında dost və qardaş, tərəfdaş ölkələrin iş adamlarına çağırış edərək onların işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə yatırımlar etməsi, müəssisələr yaratması üçün əlverişli imkanların yaradıldığını söyləyir. Məhz həmin çağırışların nəticəsidir ki, bu gün bir neçə dost və tərəfdaş ölkənin böyük investorları Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərində müxtəlif sahələrə yatırımlar edirlər.

Əcnəbi səhmdarların daha çox maraq göstərdikləri məkan isə "Araz Vadisi" Sənaye Parkıdır. Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonunun Arazboyu ərazisinin əsasən düzənlik relyefə və bölgənin cənub istiqamətində giriş qapısı mövqeyinə malik olması "Araz Vadisi İqtisadi Zonası" Sənaye Parkının fəaliyyəti üçün əlverişli şəraiti təmin edir. Sənaye Parkının logistik imkanlar baxımından əlverişli ərazidə yaradılması investorların diqqətini cəlb edən əsas amillərdən biridir. Park yeni salınan magistral avtomobil və dəmir yollarının üzərində yerləşir ki, bu da ərazidən həmin magistral yollara birbaşa giriş-çıxışı təmin edəcək. Bu avtomobil və dəmir yolları Zəngəzur dəhlizi vasitəsilə Azərbaycandan Türkiyəyə və Türkiyədən Azərbaycana, eləcə də Azərbaycan ərazisindən Rusiyaya yüklərin daşınması üçün yeni əlverişli imkanlar yaradacaq.

İyunun 17-də "Araz Vadisi" Sənaye Parkının ilk müəssisəsinin açılış mərasimi keçirilib. Prezident İlham Əliyevlə Rusiya Federasiyasının Tataristan Respublikasının Rəisi Rüstəm Minnixonovun iştirakı ilə keçirilən mərasimdə bəlli olub ki, sənaye parkında ilk rezident "Avto Lizing Azərbaycan" MMC-dir. Rusiya və Azərbaycan birgə müəssisəsi olan müəssisə tərəfindən sənaye parkının 3 hektar ərazisində texniki servis mərkəzi yaradılıb. Mərkəz yük avtomobilləri və kənd təsərrüfatı texnikalarına xidmət göstərilməsi sahəsində həb rolunu oynayacaq. Mərkəzdə işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə istifadə olunan 1500-dək avtomobillə, həmçinin yüklərin daşınmasını həyata keçirəcək tranzit avtomobillərə və digər texnikalara peşəkar xidmət göstəriləcək.

Mərkəzdə texniki xidmət bloku, təmir emalatxanası, gözləmə zalı, tədris otağı, anbar, portal tipli avtoyuma məntəqəsi və xidməti otaqlar yaradılıb. Texniki təmir emalatxanasında mühərriklərin və digər aqreqlərin, elektrik avadanlıqlarının, pnevmatik və hidravlik qurğuların təmiri sahələri, daxili yanma mühərriklərinin yuyulması məntəqəsi fəaliyyət göstərəcək.



Burada həmçinin mehmanxana, ehtiyat hissələri mağazası və digər xidmət sahələri istifadəyə verilib. Bununla yanaşı, mərkəzdə mobil təmir və texniki servis briqadaları da fəaliyyət göstərəcək ki, bu da işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə istifadə olunan bütün texnikalara yerində xidmət göstərməyə imkan yaradacaq. Ümumi investisiya həcmi 10,2 milyon manat olan müəssisənin inşasına artıq 9,4 milyon manatdan çox investisiya yatırılıb. Müəssisənin fəaliyyətə başlaması məşğulluğun təmin edilməsinə də töhfə verəcək.

Göründüyü kimi, ölkəmizdəki digər mövcud sənaye parklarında olduğu kimi, "Araz Vadisi" Sənaye Parkında da sahibkarlar üçün əlverişli investisiya mühiti formalaşdırılır. Belə ki, sənaye parkının rezidentləri dövlət vəsaiti he-



sabına hazır infrastrukturalla (qaz, işıq, su, kanalizasiya, daxili avtomobil və dəmir yolları, fiber-optik və s.) təmin edilir. Eyni zamanda rezidentlər qeydiyyatına alındıqları tarixdən etibarən 10 il müddətinə əmlak vergisindən, torpaq vergisindən, gəlir və ya mənfəət vergisindən, istehsal məqsədilə idxal etdikləri texnikanın, texnoloji avadanlıqların və qurğuların idxalı zamanı əlavə dəyər vergisindən və gömrük rüsumlarının

dan azad olunurlar. Bunlarla yanaşı, İqtisadi Zonaların İnkişafı Agentliyi tərəfindən rezidentlərə hər cür təşkilati dəstək göstərilir.

Əlbəttə ki, bütün bunlar da əcnəbi investorların Azərbaycana, xüsusən də Qarabağ və Şərqi Zəngəzura olan marağının artmasına real zəmin yaradır. Tezliklə "Araz Vadisi" Sənaye Parkının rezidentlərinin sayı daha da artacaq və bu da Azərbaycan iqtisadiyyatına öz müsbət təsirini göstərəcək.

Onu da vurğulayaq ki, həmin gün Prezident İlham Əliyev və Rüstəm Minnixonov Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində də olublar. Qonaq Azərbaycanın yalnız öz iqtisadi qüdrəti hesabına keçmiş məcburi köçkünləri üçün yaratdığı müasir "ağlı kənd" layihəsi ilə yaxından tanış olub.

Rüstəm Minnixonovun yeni müəssisənin açılışında iştirak etməsi, Ağalı kəndindəki müasir "ağlı" yaşayış kompleksi ilə tanış olması tarixi zəfərimizin reallıqlarının təqdimatında əhəmiyyətli rol oynamış oldu. Bütün bunlar Azərbaycan-Rusiya iqtisadi münasibətlərinin inkişafına öz müsbət təsirini göstərmiş olacaq.

İlham Əliyev Bakıda Rüstəm Minnixonovla görüşündə də ümidvar olduğunu bildirdi ki, müəyyənləşdirilən əməkdaşlıq proqramı tam şəkildə həyata keçəcək. Dövlət başçısı ərazilərimizin bərpası işinə belə münasibətə görə minnətdarlığını da ifadə etdi.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"